













# Dessa viner presenterades vid Tjeckien provningen 28 sept 2024

 <p>VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT</p> <p><b>Fabig</b> Soul Sekt Extra Brut, 2020</p> <p> Tjeckien</p> <p>Flaska · 750 ml · 12 % vol. <span style="float: right;">Nr 73640</span></p> <p><b>397:-</b> <span style="float: right;">529:33 kr/l</span></p> <p style="text-align: center;">Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>	 <p>VIN, VITT VIN</p> <p><b>Gala</b> Ryzlink Vlassky Hermes, 2021</p> <p> Tjeckien</p> <p>Flaska · 750 ml · 13,5 % vol. <span style="float: right;">Nr 57163</span></p> <p><b>397:-</b> <span style="float: right;">529:33 kr/l</span></p> <p style="text-align: center;">Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>
<p><b>Länk: <a href="#">Fabig Soul Sekt</a></b></p>	<p><b>Länk: <a href="#">Ryzlink Vlassky Hermes</a></b></p>
 <p>VIN, VITT VIN</p> <p><b>Spalek</b> Veltinske Zelene, 2021</p> <p> Tjeckien</p> <p>Flaska · 750 ml · 12,5 % vol. <span style="float: right;">Nr 51430</span></p> <p><b>218:-</b> <span style="float: right;">290:67 kr/l</span></p> <p style="text-align: center;">Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p> <p>Odling &amp; Produktion <b>EKOLOGISKT</b></p>	 <p>VIN, VITT VIN</p> <p><b>Sonberk</b> Palava VOC, 2021</p> <p> Tjeckien</p> <p>Flaska · 750 ml · 14 % vol. <span style="float: right;">Nr 51162</span></p> <p><b>340:-</b> <span style="float: right;">453:33 kr/l</span></p> <p style="text-align: center;">Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>
<p><b>Länk: <a href="#">Veltinske Zelene VOC Znojmo</a></b></p>	<p><b>Länk: <a href="#">Palava Grand Cru VOC</a></b></p>
 <p>VIN, RÖTT VIN</p> <p><b>Stavek</b> Frankovka, 2020</p> <p> Tjeckien</p> <p>Flaska · 750 ml · 13 % vol. <span style="float: right;">Nr 52827</span></p> <p><b>304:-</b> <span style="float: right;">405:33 kr/l</span></p> <p style="text-align: center;">Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>	 <p>VIN, RÖTT VIN</p> <p><b>Plener Pinot Noir</b> 2019</p> <p> Tjeckien</p> <p>Flaska · 750 ml · 13 % vol. <span style="float: right;">Nr 53440</span></p> <p><b>493:-</b> <span style="float: right;">657:33 kr/l</span></p> <p style="text-align: center;">Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>
<p><b>Länk: <a href="#">Frankovka VOC Modre Hory</a></b></p>	<p><b>Länk: <a href="#">Plener Pinot Noir</a></b></p>